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&\ CHRONO

ENDURANCE

Votre temps 4 [instant T

Classement
Challenge Alés Agglo 2025 - Masters O H

Club / Team

Points

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

VENTALON Thomas
BATAILLE Maxime
RAOUL Guillaume
BOUCENA BADON Vincen.
DIAT Tony
SOULIER Ludovic
BOUGOURZI Haider
JALLET Anthony
PANTEL Pierrot
CHALVET Geoffroy
CLOUX Jean

MILOT Pierre-Alexis
PLANTIN Thibaut
GARRIGOS Loic
DEVEZE Morgan
AUBERT Nicolas
DUCLAUX Timothée
LEVILLAIN William
BRUGUIERE Robin
SCHLIENGER Cyril
BELTOISE Vincent
BERTIN Romain
GATINEAU Quentin
ROMESTAN Yoann

RIBES Loic

SPAC

SPAC

JULIRUNNER

SPAC

ACNA

NON LICENCIE

ACNA

POMPIERS BESSEGES

ASSOCIATION NATIONALE BIO...

NON LICENCIE

ACNA

AJ AUXERRE SECTION MARATH...

COURIR A BEAUCAIRE

ACNA

SPAC

DOMESSARGUES RUNNING

SPORTEAM NC

USM VIRE ATHLETISME

ACNA ANDUZE

NON LICENCIE

SPAC

VALENCE TRIATHLON

ACNA

N°4 N°12 N°7 N°16 N°16 }
800 pts 480 pts 650 pts 440 pts 440 pts
N°6  N°25 ) ) N°17
700 pts 350 pts 430 pts
} N°59 } N°62 N°22
91 pts 88 pts 380 pts
_ _ : B _ N°6
700 pts
N°11 N°37 ) N°24
295 pts 230 pts 360 pts
N°9 _ ~ _ N°23
350 pts 370 pts
N°5 ) N°7 )
750 pts 650 pts
N°10 : B ) )
500 pts
N°12 : B N°38 N°27
480 pts 220 pts 330 pts
N°4 ) N°138
600 pts 12 pts
R R R ) N°1
1000 pts
N°7 _ ) )
450 pts
N°1 B ) R R
750 pts
N°16  N°53 B N°61
440 pts 97 pts 89 pts
N°5 : ) } }
550 pts
N°47 ) N°40
130 pts 200 pts

N°12  N°12
480 pts 480 pts
N°9
350 pts
N°20
400 pts
N°8
400 pts
N°17  N°11

265 pts 295 pts

N°7
450 pts

N°8
400 pts

N°6
700 pts
N°7
650 pts

N°13
470 pts
N°18
420 pts
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N°52
98 pts

N°55
95 pts

N°29
310 pts

N°18
420 pts

N°5
750 pts

N°5
750 pts
N°6
700 pts
N°37 N°10
230 pts 500 pts
N°2
900 pts
N°42
180 pts
N°38
220 pts
N°13
470 pts
N°6
700 pts
N°75
75 pts
N°1l
1000 pts
N°7
650 pts
: N°12
480 pts
N°65
85 pts

4520 pts
2810 pts
1787 pts
1600 pts
1560 pts
1500 pts
1400 pts
1280 pts
1120 pts
1105 pts
1062 pts
1000 pts
1000 pts
850 pts
750 pts
750 pts
700 pts
650 pts
650 pts
626 pts
550 pts
480 pts
470 pts
420 pts

415 pts
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Club / Team

t11

Points

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

DAMPERAT Antonin
POQUET Julien
MAURAY Christopher
ALLEGRET-PILOT Alexa.
FAYOLLE Julien
LEGER Lucas
LAUNOY Raphael
ALEXANDRE Nicolas
CORTES Remi
BARRIAL Adrien
MARTINEZ Juan
VALETTE Jonas
RAMPON Adrien
PRAX Guilhem
DUBUC Dimitri
BEDIOUNE L’aid
VENTOSA Jerome
CERPEDES Kevin
BARONI Michael
STEVENARD Guillaume
ROCHETTE Hugo
CHAROT Andy
MAYOT Olivier
RISSO Adrien

ARNAC Mikael

ASSEMBLEE NATIONALE

USPA

ACNA

ACNA

ACNA

DOMESSARGUES RUNNING

MILLAU

TAC

NON LICENCIE

COURIR ENSEMBLE A ST GEN...

NON LICENCIE

NON LICENCIE

ACNA

NON LICENCIE

NON LICENCIE

N°28
320 pts
N°18
260 pts

N°41
190 pts

N°29
205 pts
N°32
190 pts
N°33
185 pts
N°34
180 pts

N°35
175 pts
N°53
97 pts

N°82
68 pts

N°46

N°51
99 pts

N°82

140 pts 68 pts

N°42
180 pts

N°25
350 pts

N°11
295 pts

N°33
270 pts

N°16
270 pts

N°24
230 pts
N°25
225 pts
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N°26
340 pts
N°27
330 pts

N°32
280 pts

N°36
240 pts

N°20
400 pts

N°100
50 pts

N°33
270 pts

N°39
210 pts

400 pts
360 pts
350 pts
340 pts
330 pts
320 pts
310 pts
295 pts
289 pts
280 pts
270 pts
270 pts
270 pts
240 pts
230 pts
225 pts
210 pts
208 pts
205 pts
190 pts
185 pts
180 pts
180 pts
175 pts

165 pts
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Classement
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Club / Team

Points

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

DEBROISE Aurélien
APARISI Anthony
MIGLIORE Olivier
PRADE Jean-Charles
BRUN Julien
CHAPELLE Romain
BOSCO Joris

ARNAC Mickael
BENMESSAOUD Yamin
BRUFANI Alexis
KERDELLANT Elven
CHAVANIEU Dimitri
DECARSIN Matthias
ROCHE Christopher
SAN MARTIN Jean-Mich.
AURIAC Thibault
CLAVEIROLLY Damien
COURTINE Sylvain

DE BAYLE DE MERTENS .
DIEUX Dimitri

BERNON Sébastien
ROCHER Jérémie
SARREAUD Valentin
DEVISE Yann

BERTIN Jeremy

SPAC

TAC

ACNA

HCGC

MARC

TEAM BAGUETTE

CE ARITJOL

ACNA

ACNA

TAC

N°53
97 pts

N°64
86 pts

N°74
76 pts

N°48
120 pts

N°57
93 pts

N°147
3 pts

N°140
10 pts

N°52
98 pts

N°85
65 pts

N°46
120 pts

N°50
100 pts

N°57
93 pts

N°45
150 pts

N°55
95 pts
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N°48
120 pts

N°51
99 pts

N°37
165 pts
N°98 _
52 pts
} N°44
160 pts
B N°41
145 pts
N°109 )
41 pts
: N°47
130 pts
N°51
99 pts
N°52
98 pts
N°53
97 pts
N°62
88 pts
N°63
87 pts
N°67
83 pts

165 pts
164 pts
160 pts
150 pts
145 pts
144 pts
138 pts
130 pts
120 pts
120 pts
120 pts
110 pts
99 pts
99 pts
99 pts
98 pts
98 pts
97 pts
95 pts
93 pts
93 pts
88 pts
87 pts
86 pts

83 pts
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76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

Club / Team

TROJA Sylvain

MOLINA Cyril

NICOLAS Dorian TAC
TEISSONIERE Marc

GRIMAL Romain

CARRAT Matthieu

STRYHANYN Joris

PEREIRA Aymeric

ROUX Valerian SCAC
WALLAENT Damien
BRUN Jehan-Bernhard
POELMAN Bryan
SPINELLI Benoit RUN ENDURANCE VAUNAGE
MAURIN Nicolas ACNA

MUT Sébastien

MARSDEN Rory

GAUCHER Eric ACNA

PONS Gael

DEMAJAUX Alex

MAQUIN Geoffroy

MALLET Kevin

VOLPELIERE Florent

DIMITRI Chavanieu

RIBOT Joris

100 VERBRUGGE Tijs

N°88
62 pts
N°91
59 pts

N°137
13 pts

N°73
77 pts

N°87
63 pts

N°117
33 pts

N°135
15 pts
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N°104
46 pts

N°113
37 pts

N°127
23 pts
N°131
19 pts

N°142
8 pts

N°75
75 pts
N°79
71 pts

N°92
58 pts
N°102
48 pts

N°113
37 pts

N°136
14 pts

N°152
1 pts
N°153
1 pts
N°154
1 pts
N°159
1 pts
N°162
1 pts

79 pts
78 pts
77 pts
75 pts
71 pts
63 pts
62 pts
59 pts
58 pts
48 pts
46 pts
37 pts
37 pts
33 pts
23 pts
19 pts
15 pts
14 pts
13 pts
8 pts
1 pts
1 pts
1 pts
1 pts

1 pts
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Club / Team

101 BARNOUIN Jules - - - - -

102 GAUCHER Antony - - - ] Nl"rljti?
103 ALASSEUR Romaric ACNA - . . ) Nlét537
104 CATINAUD Regis - - - - N{ég
105 FAVARON Romain - . . ) .

106 TALLEU Charles RUNNING CLUB GUINGUETTE 8 B - ’\frlfj

107 DANIEL Romain - - - - -
108 ROSSO Fred SCAC - = - - -
109 LAZAREWICZ Rémi PADDIE TRAIL - - - - -
110 ROMAIN Frangois - - = - -
111 GALANT Damien - - - - -

112 BEZOL Luc - = o = -

Légende :

Cpt 1: Foulées de I'Alauzene

Cpt 2 : Laronde des 2 saints

Cpt 3 : Les Foulées Saint Hilairoise
Cpt 4 : Les foulées Branousiennes
Cpt 5 : Course de Pentecote

Cpt 6 : Les foulées de I'Auzonnet
Cpt 7 : Foulées de la Pyramide
Cpt 8 : La rampe des lascars

Cpt 9 : Les Bouzedes

Cpt 10 : Lezan trail

Cpt 11 : Foulées Boissetaines
Baréme Long

Baréme Court
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N°155
1 pts

N°212
1 pts

N°218
1 pts
N°219
1 pts
N°227
1 pts
N°229
1 pts
N°230
1 pts

1 pts
1 pts
1 pts
1 pts
1 pts
1 pts
1pts
1 pts
1 pts
1 pts
1 pts

1 pts
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Légende :

Cpt 1: Foulées de I'Alauzene

Cpt 2 : La ronde des 2 saints

Cpt 3 : Les Foulées Saint Hilairoise
Cpt 4 : Les foulées Branousiennes
Cpt 5 : Course de Pentec6te

Cpt 6 : Les foulées de I'Auzonnet
Cpt 7 : Foulées de la Pyramide
Cpt 8 : La rampe des lascars

Cpt 9 : Les Bouzedes

Cpt 10 : Lezan trail

Cpt 11 : Foulées Boissetaines
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