N°	Nom	Club / Team	Cpt 1	Cpt 2	Cpt 3	Cpt 4	Cpt 5	Cpt 6	Cpt 7	Cpt 8	Cpt 9	Cpt 10	Cpt 11	Points
1	VENTALON Thomas	SPAC	N°4 800 pts	N°12 480 pts	N°7 650 pts	N°16 440 pts	N°16 440 pts	-	N°12 480 pts	N°12 480 pts	-	-	N°5 750 pts	4520 pts
2	BATAILLE Maxime	SPAC	N°6 700 pts	N°25 350 pts	-	-	-	N°17 430 pts	-	N°9 350 pts	-	-	N°6 700 pts	2810 pts
3	RAOUL Guillaume	JULIRUNNER	-	N°59 91 pts	-	-	N°62 88 pts	N°22 380 pts	N°20 400 pts	-	N°52 98 pts	N°37 230 pts	N°10 500 pts	1787 pts
4	BOUCENA BADON Vincen.	. SPAC	-	-	-	-	-	N°6 700 pts	-	-	-	-	N°2 900 pts	1600 pts
5	DIAT Tony	ACNA	N°11 295 pts	N°37 230 pts	-	-	N°24 360 pts	-	-	N°8 400 pts	N°55 95 pts	N°42 180 pts	-	1560 pts
6	SOULIER Ludovic	NON LICENCIÉ	N°9 350 pts	-	-	-	-	N°23 370 pts	N°17 265 pts	N°11 295 pts	-	N°38 220 pts	-	1500 pts
7	BOUGOURZI Haider	ACNA	-	N°5 750 pts	-	-	N°7 650 pts	-	-	-	-	-	-	1400 pts
8	JALLET Anthony	POMPIERS BESSEGES	N°10 500 pts	-	-	-	-	-	-	-	N°29 310 pts	N°13 470 pts	-	1280 pts
9	PANTEL Pierrot	ASSOCIATION NATIONALE BIO	-	-	-	-	-	-	-	-	N°18 420 pts	N°6 700 pts	-	1120 pts
10	CHALVET Geoffroy	NON LICENCIÉ	N°12 480 pts	-	-	-	N°38 220 pts	N°27 330 pts	-	-	-	N°75 75 pts	-	1105 pts
11	CLOUX Jean	ACNA	-	N°4 600 pts	-	-	N°138 12 pts	-	N°7 450 pts	-	-	-	-	1062 pts
12	MILOT Pierre-Alexis	AJ AUXERRE SECTION MARATH	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°1 1000 pts	-	1000 pts
13	PLANTIN Thibaut	COURIR A BEAUCAIRE	-	-	-	-	N°1 1000 pts	-	-	-	-	-	-	1000 pts
14	GARRIGOS Loïc	ACNA	-	N°7 450 pts	-	-	-	-	N°8 400 pts	-	-	-	-	850 pts
15	DEVEZE Morgan	SPAC	N°1 750 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	750 pts
16	AUBERT Nicolas	DOMESSARGUES RUNNING	-	-	-	-	-	-	-	-	N°5 750 pts	-	-	750 pts
17	DUCLAUX Timothée	SPORTEAM NC	-	-	-	-	-	-	-	N°6 700 pts	-	-	-	700 pts
18	LEVILLAIN William	USM VIRE ATHLÉTISME	-	-	-	-	-	-	-	N°7 650 pts	-	-	-	650 pts
19	BRUGUIERE Robin		-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°7 650 pts	-	650 pts
20	SCHLIENGER Cyril	ACNA ANDUZE	N°16 440 pts	N°53 97 pts	-	-	N°61 89 pts	-	-	-	-	-	-	626 pts
21	BELTOISE Vincent	NON LICENCIÉ	N°5 550 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	550 pts
22	BERTIN Romain	SPAC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°12 480 pts	480 pts
23	GATINEAU Quentin	VALENCE TRIATHLON	-	-	-	-	-	-	N°13 470 pts	-	-	-	-	470 pts
24	ROMESTAN Yoann		-	-	-	-	-	-	-	N°18 420 pts	-	-	-	420 pts
25	RIBES Loic	ACNA	-	N°47 130 pts	-	-	N°40 200 pts	-	-	-	-	N°65 85 pts	-	415 pts
												-		

l° Nom	Club / Team	Cpt 1	Cpt 2	Cpt 3	Cpt 4	Cpt 5	Cpt 6	Cpt 7	Cpt 8	Cpt 9	Cpt 10 N°20	Cpt 11	Points
6 DAMPERAT Antonin		-	-	-	-	-	-	-	-	-	400 pts	-	400 pts
27 POQUET Julien		-	-	-	-	-	-	-	N°24 360 pts	-	-	-	360 pts
28 MAURAY Christopher		-	-	-	-	-	N°25 350 pts	-	-	-	-	-	350 pts
29 ALLEGRET-PILOT Alexa.	ASSEMBLÉE NATIONALE	-	-	-	-	-	-	-	-	N°26 340 pts	-	-	340 pts
30 FAYOLLE Julien	USPA	-	-	-	-	-	-	-	-	N°27 330 pts	-	-	330 pts
31 LÉGER Lucas		-	N°28 320 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	320 pts
32 LAUNOY Raphael	ACNA	-	N°18 260 pts	-	-	-	-	-	-	-	N°100 50 pts	-	310 pts
33 ALEXANDRE Nicolas		-	-	-	-	-	-	N°11 295 pts	-	-	-	-	295 pts
34 CORTES Remi	ACNA	-	N°41 190 pts	-	-	N°51 99 pts	-	-	-	-	-	-	289 pts
35 BARRIAL Adrien	ACNA	-	-	-	-	-	-	-	-	N°32 280 pts	-	-	280 pts
36 MARTINEZ Juan	DOMESSARGUES RUNNING	-	-	-	-	-	-	-	N°16 270 pts	-	-	-	270 pts
37 VALETTE Jonas		-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°33 270 pts	-	270 pts
38 RAMPON Adrien		-	-	-	-	-	-	N°33 270 pts	-	-	-	-	270 pts
39 PRAX Guilhem	MILLAU	-	-	-	-	-	-	-	-	N°36 240 pts	-	-	240 pts
40 DUBUC Dimitri		-	-	-	-	-	-	-	N°24 230 pts	-	-	-	230 pts
41 BEDIOUNE L'aïd		-	-	-	-	-	-	-	N°25 225 pts	-	-	-	225 pts
42 VENTOSA Jerome		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°39 210 pts	210 pts
43 CERPEDES Kevin	TAC	-	-	-	N°46 140 pts	N°82 68 pts	-	-	-	-	-	-	208 pts
44 BARONI Michael	NON LICENCIÉ	N°29 205 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	205 pts
45 STEVENARD Guillaume	COURIR ENSEMBLE À ST GEN	-	N°32 190 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	190 pts
46 ROCHETTE Hugo	NON LICENCIÉ	N°33 185 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	185 pts
47 CHAROT Andy	NON LICENCIÉ	N°34 180 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	180 pts
48 MAYOT Olivier	ACNA	-	-	-	-	N°42 180 pts	-	-	-	-	-	-	180 pts
49 RISSO Adrien	NON LICENCIÉ	N°35 175 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	175 pts
50 ARNAC Mikael	NON LICENCIÉ	N°53 97 pts	N°82 68 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	165 pts
		ar pis	oo pis										

N° Nom	Club / Team	Cpt 1	Cpt 2	Cpt 3	Cpt 4	Cpt 5	Cpt 6	Cpt 7	Cpt 8	Cpt 9	Cpt 10	Cpt 11	Points
1 DEBROISE Aurélien	SPAC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°37 165 pts	165 pts
2 APARISI Anthony	TAC	-	-	-	-	N°86 64 pts	-	-	-	N°102 48 pts	N°98 52 pts	-	164 pts
3 MIGLIORE Olivier		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°44 160 pts	160 pts
64 PRADE Jean-Charles		-	-	-	-	-	-	-	N°45 150 pts	-	-	-	150 pts
55 BRUN Julien		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°41 145 pts	145 pts
66 CHAPELLE Romain		-	-	-	N°74 76 pts	N°147 3 pts	N°85 65 pts	-	-	-	-	-	144 pts
7 BOSCO Joris	ACNA	-	N°53 97 pts	-	-	-	-	-	-	-	N°109 41 pts	-	138 pts
8 ARNAC Mickael		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°47 130 pts	130 pts
9 BENMESSAOUD Yamin		-	-	-	-	-	-	N°46 120 pts	-	-	-	-	120 pts
0 BRUFANI Alexis	HCGC	-	-	-	N°48 120 pts	-	-	-	-	-	-	-	120 pts
1 KERDELLANT Elven	MARC	-	-	-	-	-	-	-	-	N°48 120 pts	-	-	120 pts
2 CHAVANIEU Dimitri		-	-	-	-	N°140 10 pts	-	N°50 100 pts	-	-	-	-	110 pts
3 DECARSIN Matthias		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°51 99 pts	99 pts
4 ROCHE Christopher	TEAM BAGUETTE	N°51 99 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	99 pts
55 SAN MARTIN Jean-Mich.	CE ARITJOL	-	-	-	-	-	-	-	-	N°51 99 pts	-	-	99 pts
66 AURIAC Thibault		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°52 98 pts	98 pts
7 CLAVEIROLLY Damien	ACNA	-	-	-	-	N°52 98 pts	-	-	-	-	-	-	98 pts
8 COURTINE Sylvain		-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°53 97 pts	-	97 pts
9 DE BAYLE DE MERTENS		-	-	-	-	-	-	-	N°55 95 pts	-	-	-	95 pts
O DIEUX Dimitri		-	-	-	-	-	-	N°57 93 pts	-	-	-	-	93 pts
1 BERNON Sébastien		-	-	-	N°57 93 pts	-	-	-	-	-	-	-	93 pts
2 ROCHER Jérémie	ACNA	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°62 88 pts	-	88 pts
3 SARREAUD Valentin	TAC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°63 87 pts	-	87 pts
'4 DEVISE Yann		-	N°64 86 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	86 pts
'5 BERTIN Jeremy				-	-	-	-	-	-		-	N°67 83 pts	83 pts

N° Nom	Club / Team	Cpt 1	Cpt 2	Cpt 3	Cpt 4	Cpt 5	Cpt 6	Cpt 7	Cpt 8	Cpt 9	Cpt 10	Cpt 11	Points
76 TROJA Sylvain		-	-	-	-	-	-	N°71 79 pts	-	-	-	-	79 pts
77 MOLINA Cyril		-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°72 78 pts	-	78 pts
78 NICOLAS Dorian	TAC	-	-	-	-	N°73 77 pts	-	-	-	-	-	-	77 pts
79 TEISSONIERE Marc		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°75 75 pts	75 pts
80 GRIMAL Romain		-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°79 71 pts	-	71 pts
81 CARRAT Matthieu		-	-	-	-	N°87 63 pts	-	-	-	-	-	-	63 pts
82 STRYHANYN Joris		-	N°88 62 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	62 pts
83 PEREIRA Aymeric		-	N°91 59 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	59 pts
84 ROUX Valerian	SCAC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°92 58 pts	58 pts
85 WALLAENT Damien		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°102 48 pts	48 pts
86 BRUN Jehan-Bernhard		-	-	-	-	-	-	-	-	N°104 46 pts	-	-	46 pts
87 POELMAN Bryan		-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°113 37 pts	-	37 pts
88 SPINELLI Benoit	RUN ENDURANCE VAUNAGE	-	-	-	-	-	-	-	-	N°113 37 pts	-	-	37 pts
89 MAURIN Nicolas	ACNA	-	-	-	-	N°117 33 pts	-	-	-	-	-	-	33 pts
90 MUT Sébastien		-	-	-	-	-	-	-	-	N°127 23 pts	-	-	23 pts
91 MARSDEN Rory		-	-	-	-	-	-	-	-	N°131 19 pts	-	-	19 pts
92 GAUCHER Eric	ACNA	-	-	-	-	N°135 15 pts	-	-	-	-	-	-	15 pts
93 PONS Gael		-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°136 14 pts	-	14 pts
94 DEMAJAUX Alex		-	N°137 13 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	13 pts
95 MAQUIN Geoffroy		-	-	-	-	-	-	-	-	N°142 8 pts	-	-	8 pts
96 MALLET Kevin		-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°152 1 pts	-	1 pts
97 VOLPELIERE Florent		-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°153 1 pts	-	1 pts
98 DIMITRI Chavanieu		-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°154 1 pts	-	1 pts
99 RIBOT Joris		-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°159 1 pts	-	1 pts
100 VERBRUGGE Tijs		-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°162 1 pts	-	1 pts

N° Nom 101 BARNOUIN Jules	Club / Team	Cpt 1	Cpt 2	Cpt 3	Cpt 4	Cpt 5	Cpt 6	Cpt 7	Cpt 8	Cpt 9	Cpt 10 N°163 1 pts	Cpt 11	Points 1 pts
102 GAUCHER Antony		-	-	-	-	N°152 1 pts	-	-	-	-	-	-	1 pts
103 ALASSEUR Romaric	ACNA	-	-	-	-	N°157 1 pts	-	-	-	-	-	-	1 pts
104 CATINAUD Regis		-	-	-	-	N°161 1 pts	-	-	-	-	-	-	1 pts
105 FAVARON Romain		-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°212 1 pts	-	1 pts
106 TALLEU Charles	RUNNING CLUB GUINGUETTE	-	-	-	-	N°183 1 pts	-	-	-	-	-	-	1 pts
107 DANIEL Romain		-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°218 1 pts	-	1 pts
108 ROSSO Fred	SCAC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°219 1 pts	-	1 pts
109 LAZAREWICZ Rémi	PADDIE TRAIL	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°227 1 pts	-	1 pts
110 ROMAIN François		-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°229 1 pts	-	1 pts
111 GALANT Damien		-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°230 1 pts	-	1 pts
112 BEZOL Luc		-	-	-	-	-	-	-	-	N°155 1 pts	-	-	1 pts

Légende :

Cpt 1 : Foulées de l'Alauzene

Cpt 2 : La ronde des 2 saints Cpt 3 : Les Foulées Saint Hilairoise

Cpt 4 : Les foulées Branousiennes

Cpt 5 : Course de Pentecôte

Cpt 6 : Les foulées de l'Auzonnet

Cpt 7 : Foulées de la Pyramide

Cpt 8 : La rampe des lascars Cpt 9 : Les Bouzedes

Cpt 10 : Lezan trail

Cpt 11 : Foulées Boissetaines

Barême Long Barême Court



Légende :

Cpt 1 : Foulées de l'Alauzene **Cpt 2 :** La ronde des 2 saints

Cpt 3 : Les Foulées Saint Hilairoise Cpt 4 : Les foulées Branousiennes

Cpt 5 : Course de Pentecôte Cpt 6 : Les foulées de l'Auzonnet

Cpt 7 : Foulées de la Pyramide Cpt 8 : La rampe des lascars

Cpt 9 : Les Bouzedes Cpt 10 : Lezan trail

Cpt 11 : Foulées Boissetaines